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Atatürk'e küfreden o isim FETÖ'cüler için bakın neler demiş

Mustafa Kemal Atatürk’e ve annesine ağza alınmayacak sözlerle hakaret eden Nur cemaatinin önde gelen isimlerinden

Hasan Akar, bu suçun karşılığı olarak 2 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırıldı.

Mahkeme, Akar’ın beraat talebini reddederek Onu “halkı kin ve düşmanlığa tahrik ettiği” gerekçesiyle mahkûm etti. Bu

mahkûmiyete gerekçe olan sözleri hepimiz biliyoruz.

Peki, Akar bu sözlerin dışında acaba başka hangi çarpıcı sözlere imza atmıştı?

Gelin şimdi onun fikri ve dini zihniyetini görmek bakımından Akar’ın arşivine doğru kısa bir yolculuk yapalım.

Bilindiği üzere 15 Temmuz sonrasında, tescilli kimi eski Fethullahçılar, FETÖ mensuplarının Onu mehdi olarak gördüğünü

ve bu bağlamda da Gülen’in bütün emirlerini sorgusuz sualsiz yerine getirdiklerini ifade ettiler.

İşte tam bu noktada Gülen ile Akar’ın yollarının çakıştığını zaten ikisinin de Said Nursi’yi önder olarak kabul ettiklerini ve

ikisinin de Mehdi düşüncesini benimsediklerini ifade etmiş olalım. Zira yakın dönem İslami cemaatler arasında beklenen

kurtarıcı olarak “Mehdi” vurgusunu öne çıkaran en büyük isimlerden birisi de Said Nursi’dir.

Peki Said Nursi’nin Mehdi ile ilgili görüşleri nedir? Örneğin Mehdi bir cemaate mensup olacak mıdır? Gelin bu soruların

cevabını Akar’ın sözlerinde görmeye çalışalım.

BÜYÜ VARSA ELBET ÇÖZÜMÜ DE OLACAKTIR

Hasan Akar’ın Said Nursi’den aktardığına göre Mehdi, Said Nursi’nin talebeleri arasından ortaya çıkacaktır. Diğer bir

ifadeyle Mehdi, aynı zamanda “Nurcu”dur. Yine Akar’a göre Said Nursi, Mehdi’den daha üst makamda bir yerde

durmaktadır. Zira Ona göre, Said Nursi hoca, Mehdi talebedir.

Diğer taraftan Akar, Said Nursi’nin kaleme aldığı eserlerin yani Risale-i Nur’un ilham yoluyla oluştuğunu ifade eder ve Said

Nursi’nin de “Mehdi Ali Resul” (eser verilmiş) kişi olduğunu iddia eder. Akar’ın mehdiyetle ilgili daha böyle pek çok sıra dışı

fikri bulunmaktadır.

Dileyen konu ile ilgili sohbetlerine bakabilir.

Bununla birlikte Hasan Akar’ın bu noktada söylediği en çarpıcı sözlerden biri de FETÖ mensuplarının tümüne cinlerin

musallat olduğu ve onlara sihir yapıldığı iddiası olsa gerek.

Onca saat mehdilikten, mehdiliğin Nur cemaati ile ilişkisinden bahsedip sonra da cinden, sihirden bahsetmek herhalde

meselenin kendi iç tutarlılığı açısından pek ciddiye alınmayacaktır. Bu arada sihir, büyü varsa elbet çözümü de

olacaktır.

Yine konu bağlamında Akar’ın çözümünü görmek isteyenler, ilgili konuşmalarına bakabilir.

NUR CEMAATİ İÇİN KULAĞA NE HOŞ GELEN SÖZLER BUNLAR DEĞİL Mİ!
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Öte yandan her ne kadar çoğu konuşmasında Mehdi’nin zuhur etmediğinden bahsetse de “Mehdi iş başında” diyen de

yine Akar’ın kendisidir. Bu arada yeri gelmişken şunu da ifade edelim ki; Mehdi geldiği zaman Risale-i Nur programını

uygulayacaktır. Özellikle Nur Cemaati için kulağa ne hoş gelen sözler bunlar değil mi! Akar, Mehdi bağlamında daha pek

çok çarpıcı söze imza atmakta. Fakat şimdi biz şimdi Hasan Akar tarafından da dile getirilen başka bir sav ile yazımıza

devam etmek istiyoruz. Şöyle ki Said Nursi başta olmak üzere kimi çevreler “Cehcah” isimli birinden bahseder ve bu

kimsenin Mehdi sonrasında onun yolunu takip etmek üzere ortaya çıkacağını söyler.

Kimileri ise bu kimsenin Mehdi öncesinde yaşayacağını belirtir. Örneğin bir kaynakta Cehcah ile ilgili şu satırlar kaleme

alınmıştır:

“Bazı âlimlere göre Kahtânî’in adı Cehcah’tır. Ve saltanatı  yirmi yıl kadar sürecektir. Bazılarına göre, bu zat Hz.

Mehdi'den sonra çıkacak ve onun yolunu tâkip edecektir. “İnsanları asasıyla sevk/idare etmesi” ifadesiyle kendisi bir

çobana benzetilerek raiyetine karşı güzel ve âdil idaresine, güçlü saltanatına işaret edilmiştir”

Akarın bu noktadaki görüşleri ise oldukça çarpıcıdır. Öyle ki adı geçen zata göre Cehcah Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan olabilir. O bir konuşmasında aynen şöyle der:

“Mustafa Kemal Süfyandır, yani “âhir zamanda gelecek ve ümmete karanlık günler yaşatacak, şeâir-i İslâmiyeyi

tahribe çalışacak dehşetli ve münafık bir şahıstır.” Kemalizm Süfyaniyettir. Lenin Deccaldir (Yalancı, melun, hilekar

kişi), Komünistlik deccaliyettir. Cehcah Tayyip gözüküyor.”

BİNLERCE KİŞİ CAN KULAĞIYLA DİNLEDİ

Hasan Akar’ın bu görüşlerini şimdiye kadar binlerce kişi can kulağıyla dinledi, not aldı belki de hak verdi. Örneğin

Mehdinin kendi cemaatlerinden geleceğini kabul etti, misal Mustafa Kemal’i süfyan olarak benimsedi. Ve onlar okudukları

Risale-i Nur kitaplarını “vahyedilmiş” kitap olarak el üstünde tuttular, adeta kutsallaştırdılar.

Nihai olarak benzer görüşler eşliğinde, aynı yolun diğer yolcuları belki de Fethullah Gülen’i mehdi olarak benimsedi. Ve

vakti zamanı geldiğinde onlar, bir Mehdi talebesi olarak savaş uçağına binip bomba yağdırırken, elinde silahları halka

doğrulturken, sahte belgelerle kumpas kurarken bir kez bile tereddüt etmediler. Çünkü talebeler Mehdi’yi kendi

cemaatlerinden çıkan biri olarak görmüş, öyle eğitilmiş, öyle yetiştirilmişlerdi. Bu sözler size inandırıcı gelmiyorsa o

zaman sizleri UYAP programına dahi yazdırılan şu görüşlerle baş başa bırakmak istiyoruz. Sözlerin sahibi şimdilerde

tutuklu olan eski bir hakim, İlhan Karagöz. İbretle okuyalım:

"İşte buradan ilan ediyoruz, Fethullah Gülen hocaefendi son peygamber Hazreti Muhammed Mustafa Sallallahu Aleyhi

Vesellem  Efendimiz'in kendi soyundan Ehl-i Beytinden geleceğini haber verdiği ve bizim de hem Hazreti Ali ve hem de

yine Ehl-i Beyt'ten olan Abdülkadir Geylani hazretlerinin kitaplarından aktardığımız gibi o seçilmiş bir kişi olur ve

hazreti Ebubekir, Hazreti Ömer, Hazreti Osman ve Hazreti Ali peygamber Efendimiz'in halifeleri iken, Mehdi

Aleyhisselam ayrı ve özel olarak son kez insanlığı doğru yola sevk ederek yanlışlıkları gösterecek özel bir insan olduğu

için her ne kadar harikuladelikleri ve kerametleri olacak ise de zaten ortaya çıktığında birçok kişi hazır beklediği için

ona biat edecek ve derhal tamir ve onarıma başlayacak ve kendisi her türlü hareket serbestisine sahip olduğu için

nasıl ve ne şekilde davranacağını ve insanların nasıl yönlendirileceğini bildiği için Allah'ın halifesi olarak huruç

edecektir.. Ben de herhalde bu kararım ile yine mehdilik kitabında geçen Cehcah oluyorum"

NASIL OLSA EN UFAK BİR DENETİM, EN UFAK BİR İNCELEME SÖZ KONUSU DEĞİLDİ

Bilindiği üzere Hasan Akar ancak basına yansıyan o hakaretleri sonucunda tutuklandı. Düşünün o tutuklama olmasa adı

geçen şahıs yukarıda aktardığımız görüşlerini yaymaya devam edecekti. Dahası serbest kaldıktan sonra bu ultra lüks

özgürlük ortamında konuşmalarını sürdürecekti belki de. Nasıl olsa dini cemaatler, tarikatlar vb. oluşumlar üzerinde en

ufak bir denetim, en ufak bir inceleme söz konusu değildi. Nasıl olsa 15 Temmuz Darbe araştırma komisyonundan



cemaatleri “denetleme” önerisi de çıkmıştı. Bu durumda kim kime ne diyebilirdi ki.

Hasan Akar, sağlıksız, sığ din eğitiminin, bu eğitime kol kanat geren siyasi iradelerin, kendi tarikat ve cemaatini kutsiyet

derecesinde önemseyen aklın ve o akla en ufak bir denetim getirmeyen, aksine o zihniyeti oy deposu olarak görüp ona

yarenlik eden zihniyetin sonrasında vuku bulmuştur. Dolayısıyla adı geçen bu “dini yapılar” kontrol altına alınmadığı

sürece daha çok Hasan Akar’lar yetişecektir. Bunun birincil tanığı ise hiç şüphesiz tarihin ta kendisidir.
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Muaviye, Hz. Hasan’a ne teklif etti
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Devlet bu kavgada taraf değil, tedbir almalı
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Hiç ibadethane içerisinde siyasi bir ismin posteri olur mu demeyin ben gördüm
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Abdullah bin Ömer'in hikayesini bilir misiniz
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Fethullah Gülen’i mehdi kendisini de cehcah ilan eden o hakim bu gücü nereden almıştı
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Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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Rafael Sadi
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Soner Yalçın

Tunus'un foncuları
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Erdoğan'ın öfkesinin sebebi
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